ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9. OO7 /tg.
"coNcEDE rÍrulo DE ctDADÃo RmcotNHENsE
AO SR. RAIMUNDO WASHINGTON DOS SANTOS,
e oÁ ournAs pRovtDÊwctRs".

A câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município de Alagoinhas, combinado
com a Resolução ns.264/03, Aprova, promurga e manda pubricar o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Art' 1e - Fica concedido o Título de cidadão Alagoinhense ao Senhor RATMUNDO
WASHINGToN Dos sANTos, mais conhecido como ,,professor washington,,,
Administrador, Professor e Mestre em Pós crítica cultural pela uNEB-BAHIA,
pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Art' 2e - No ato da entrega do referido Título, a câmara Municipal de Alagoinhas
fará realizar Sessão Solene com esse fim.

Parágrafo Único - será encaminhado expedíente ao homenageado, dando ciência
deste Decreto Legislativo e, posteriormente, convite para recebimento do Título
Honorífico.

Art. 3e - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

r contrário.

201.9.

José Filho
V autor.

Rua coronel Philaderfo Neves, sn -Juracy Magarhães -cEp.: 4g.040-r.70 - Fone: (75) 3;iã
www.camaradealagoinhas. ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Sala d s/ em 17 de outubro de

Art.4e -

I
I
t